2. Hr. Rasmus Sørensen, kaldet af Mee-  
 nigheden 1548. For at overtale Bønderne  
 at antage ham til deres Præst, accorderede  
 han med dem i Forveien, at ville frastaae  
 nogle af Kaldets sædvanlige Indkomster, det  
 lykkedes Hr Rasmus at faa Kaldet, men  
 det rygtedes hastig blant Folk, og et farligt  
 Stormveir opreiste sig over ham. Han  
 blev angivet for Provsten. Hr. Rasmus  
 skulde assettes, men hans Dom formilde-  
 des til følgende Afbigt, som han i Kirken  
 i alle Falsters Præsters Nærværelse maatte

giere, sua Indende: O me miserum! qui  
 "mihi bene precatur? confiteor ingenue, me non  
 "ignoranter contre conscientiam fecisse in eo quod  
 "bona mensalia & iusta debita antecessoribus meis  
 "a parochianis annuatim ad iusta tempora hacte-  
 "nus data jam turpiter demisi, in perpetuum dam-  
 "num obligatione scripta peridie vocationis 1548  
 "& parochianis data, nimirum ad festum Paschæ  
 "ova 20, ad fest. Ioh. cuilibet caseum unum  
 "omisi, ad fest. O. Sanct. cuilibet 6 panes de-  
 "misi, ad fest. Mich. anferem unum cuilibet de-  
 "misi, ad quod me trahebat virium exiguitas ac  
 "scientiæ ac ingenii insufficientia, arctius tamen  
 "me ad id coegit auditorum malitia & reluctan-  
 "tium copia ac invidia. Cum verum hæc mea fa-  
 "cultas coram Præside Ioha. Urne & Superat-  
 "tendente M. Georgio Ioh. per Laurentium  
 "Brunche Præpos. Falstriz, Stubecop. Pastorem  
 "agerretur tanquam Simonia, ne ego detrudar ab  
 "officio, & parochiani una mecum damnum  
 "patiantur, conspiravimus hoc factum per audi-  
 "torum plenipotentiarium Olam Johannis, co-  
 "lonum Pastoris in Closcou coram Præposito in ec-  
 "clesia ita tegere, & Præsidem ab instituto per  
 "Laur. Wensterman avocare, quod nimirum ab-  
 "sque meo cibo & potu vel alio pretio deberent  
 "parochiani terram proscindere & occare, & om-  
 "nia mea sepimenta & ligna necessaria tam hye-  
 "me quam æstate procurare, quod etiam præsta-  
 rent

rent 4 annis: postea vero obstinaciter denega-  
bant, dicentis, quod juxta literas vocationis  
viverem. Oergo, Successor optime, noli de-  
ferere, sed disce quarere tanta & talia bona de-  
siderabilia simulque considera quod si illa ami-  
seris quanta mala incurasse, miseriam, ignomi-  
niam, summam penuriam & fumem; aperi er-  
go oculator & cognosce meo damno proprius com-  
modum & toto corpore exquire illa, ut habeas,  
unde vivas ne pereas. Interim, o Iesu benigne  
propitius esto mihi peccatori, & hanc contu-  
meliam, iniquitatem, fallaciam & noxam in  
Deum, Magistratum & me ipsum, ut & alia  
peccata mea perpetrata remitte & dele propter  
nomen sanctum tuum, & cor novum renova  
in visceribus meis, ut in novitate vitæ ambulem  
& auditores meos vita & doctrina præcedam  
omnibus diebus vitæ meæ ad gloriam Dei sem-  
piternam & ecclesiæ salutem! hoc concede o mitis-  
sime Jesu propter nomen tuum sanctum, amen.  
Hanc meam confessionem & deprecationem in  
æde nostrasacra Önsloviana e suggestu die S. Dio-  
nysci Ao. 1549 coram fratribus in Synodo pro-  
vinciali, madidis oculis habitam, & ter repe-  
titam, & in hoc libro ecclesiæ inscriptam ru-  
bro colore ob perpetuatem, propria manu sub-  
scripti & cum subscriptione piorum fratrum in-  
fra signatorum statim fecimus, ut supra habe-  
tur. Erasmus Severini.